
 
SKA 3 - SAĞLIK VE KALİTELİ YAŞAM 

Bu belgenin içeriği, uluslararası derecelendirme kuruluşu “Times Higher Education” (THE), 

üçüncü sürdürülebilir kalkınma hedefi (SDG-3) olan “Sağlık ve Kaliteli Yaşam” (Good Health 

and Wellbeing) alt başlığını kapsamaktadır. SDG-3’ün ana motivasyonu, her yaştan insanın 

sağlıklı bir yaşam sürmesini sağlamak ve refahı teşvik etmektir. Bu sürdürülebilir kalkınma 

hedefiyle ve THE sorularıyla ilişkili olarak Üsküdar Üniversitesi bünyesinde gerçekleştirilen 

eylemler ve kanıtları aşağıda detaylı biçimde bahsedilmiştir. 

- Mezun sayısı 

Yanıt: 3.235 

- Sağlık mesleklerinden mezunların sayısı  

Yanıt: 1.641 

- Bir kurum olarak üniversitenizin sağlık ve refah sonuçlarını iyileştirmek için yerel, ulusal 

veya küresel sağlık kuruluşlarıyla mevcut işbirlikleri var mı? 

Yanıt: Uluslararası temaslar kapsamında Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof Dr. Nazife 

Güngör'ün öncülüğünde sırasıyla Bakü Devlet Üniversitesi, Medeniyet ve Güzel Sanatlar 

Üniversitesi ve Azerbaycan Devlet Tıp Üniversitesi ile işbirliği protokolleri imzalanmıştır. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/en/icerik/41003/rector-prof-nazife-gungor-made-important-

trips-and-contacts-in-azerbaijan 

Ulusal temaslar kapsamında Üsküdar Üniversitesi, Amasya Dernekler Federasyonu ve Haydi 

Tut Elimi Derneği 'STK'lar Üniversitede' Projesi'nin pilot uygulama çalışmalarını yürütüyor. Bu 

kapsamda Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof Dr. Nevzat Tarhan'ın öncülüğünde 

yürütülen projenin ilk adımı atıldı. Genç Beyinler Akademisi Direktörü Dr. Öğr. Üyesi Nebiye 

Yaşar tarafından verilen 'Etkili İletişim Becerileri ve STK'larla Etkili Ekip Çalışması' konulu 

eğitimle pilot uygulama faaliyetlerine başlandı. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8847/first-step-was-taken-for-the-ngos-at-university-

project 

Üsküdar Üniversitesi ile Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği arasında işbirliği 

protokolü imzalandı. Dr. Nevzat Tarhan ve Dernek Başkanı Mesut Yıldırım, '5. Uluslararası 

Pozitif Psikoloji Kongresi'ni kapsayan işbirliği protokolü kapsamında bir araya geldi. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8827/uskudar-universitesi-ile-turk-psikolojik-danisma-

ve-rehberlik-dernegi-arasinda-protokol-imzalandi  

Üsküdar Üniversitesi eğitimde işbirliği protokollerine bir yenisini daha ekledi. Türkiye'nin 

birçok ilinde eğitim faaliyetleri yürüten Yükseliş Koleji ile işbirliği protokolü imzalandı. Üsküdar 

Üniversitesi Rektörü Prof Dr. Nazife Güngör ve Yükseliş Kolejleri Genel Müdürü Aykut Davut 

Öktem arasında imzalanan protokol eğitim, bilim, sanat, spor ve kültürel alanları kapsıyor 
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KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/41139/uskudar-universitesi-ve-yukselis-kolejleri-

arasinda-is-birligi-protokolu-imzalandi 

Üsküdar Üniversitesi ile ASTER Tekstil arasında işbirliği protokolü imzalandı. Bitki 

Biyoteknolojisi alanında endüstriyel işbirliğini kapsayan protokol, Üsküdar Üniversitesi Kurucu 

Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan ile ASTER Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü 

İsmail Koçali arasında imzalandı. 

KANIT: https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/42430/bitki-biyoteknolojide-aster-textile-ile-is-birligi-

protokolu-imzalandi 

Üsküdar Üniversitesi ile ATABAY Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında işbirliği protokolü 

imzalandı. Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof Dr. Nevzat Tarhan, Üsküdar Üniversitesi 

Rektörü Prof Dr. Nazife Güngör ve ATABAY İlaç Yönetim Kurulu Üyesi Doğan Taşkent arasında 

imzalanan protokol, bilim alanında işbirliği olanaklarını kapsıyor. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/41401/atabay-ilac-ile-bilimsel-is-birligi-protokolu-

imzalandi 

Üsküdar Üniversitesi, Türk Cumhuriyetleri üniversiteleri ile işbirliği protokolleri kapsamında 

Kazakistan İnsani ve Teknik Akademisi ile işbirliği protokolü imzaladı. Üsküdar Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Nazife Güngör ile Kazakistan İnsani ve Teknik Akademisi Bilimsel Araştırmalar 

ve Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Baurjan Karimov arasında 

imzalanan protokol, eğitim ve bilim alanında işbirliği imkânlarını kapsıyor. 

 KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/41247/kazakistan-humanitarian-and-technical-

academy-ile-is-birligi-protokolu-imzalandi 

Üsküdar Üniversitesi ile İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında 

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'nün tüm birimlerindeki uzman personele yönelik 'Uygulamalı 

Eğiticinin Eğitimi' programı başlatıldı. Yenilikçi eğitsel oyunlarla desteklenen eğitim programı, 

Üsküdar Üniversitesi Genç Beyinler Akademisi Direktörü Dr. Öğretim Üyesi Nebiye Yaşar 

tarafından yürütülüyor. Dr. Nebiye Yaşar, Üsküdar Üniversitesi Genç Beyinler Akademisi 

Direktörü Prof. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/41036/istanbul-il-saglik-mudurlugu-is-birliginde-

egitici-egitimleri-basladi 

2013 yılında kurulan ve özellikle Amerika Birleşik Devletleri'nde sinirbilim alanında önde gelen 

araştırmacıları bünyesinde barındıran Society for Brain Mapping and Therapeutics'in (SBMT) 

20. yıllık toplantısı ABD'nin Los Angeles kentinde gerçekleştirildi. Başkanlığını Üsküdar 

Üniversitesi Kurucu Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan'ın yaptığı toplantıya Türkiye'den sadece 

Üsküdar Üniversitesi ve NPİSTANBUL Hastanesi'nden araştırmacılar katıldı. Araştırma ekibi, 
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"Nöropsikiyatrik Bozukluklarda TMS - Yeni Protokoller ve Uygulamalar" ve "Nöromodülasyon 

Uygulamaları ve Nöroteknoloji" başlıklı iki ayrı oturumda ülkemizi temsil etti. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8944/uskudarli-bilim-insanlari-sbmt-toplantisinda-

turkiyeyi-temsil-etti 

Ulusal düzeyde Üsküdar Üniversitesi ile Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK) 

arasında işbirliği protokolü imzalanmış, protokol çerçevesinde Üsküdar Üniversitesi 

bünyesinde insan hakları alanında disiplinler arası bir yaklaşımla insan haklarının tanınması, 

korunması, uygulanması ve geliştirilmesi açısından teorik ve pratik alanlarda araştırma ve 

çalışmalar yapılması hedefleri belirlenmiştir. Bu amaçla İnsan Hakları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (İHAMER) kuruldu. İHAMER halen faaliyetlerine devam etmektedir. 

KANIT: https://uskudar.edu.tr/ihamer/tr/merkez-faaliyetleri 

Üsküdar Üniversitesi öğrenci ve mezunlarının kariyer planlaması, uygulaması ve gelişimi 

konusunda çalışmalar yapan "kariyer merkezi" birimimizin anlaşmalı olduğu yerel hastane ve 

kurumlar bulunmaktadır. Bu hastane ve kurumların listesi https://uskudar.edu.tr/en/career-

center-contracted-companies URL adresinde yer almaktadır. Bu kapsamda öğrencilerin 

mezuniyet öncesi mesleki gözlem ve uygulama süreçleri mevcut yerel işbirlikçilerimiz ile 

sürdürülmektedir. 

Ayrıca Üsküdar Üniversitesi'ne bağlı ve Joınt Commıssion International akreditasyonuna sahip 

"NP-İSTANBUL Beyin Hastanesi" ile hastane-üniversite işbirliği bulunmaktadır. 

KANIT: https://uskudar.edu.tr/en/career-center-university-and-hospital-cooperation 

Yetişkin ve çocuk ağız ve çene sağlığı hizmeti veren Üsküdar Diş Hastanesi 2023 yılında faaliyete 

geçmiştir. Üsküdar Diş Hastanesinde Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi, Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi, 

Çocuk Diş Hekimliği (Pedodonti), Ortodonti, Endodonti, Periodonti, Restoratif Diş Tedavisi, 

Protetik Diş Tedavisi, Estetik Diş Tedavisi ve Anestezi bölümleri bulunuyor. Üsküdar Diş 

Hastanesi, Üsküdar Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nin deneyimli akademik kadrosuna da 

ev sahipliği yapıyor. NP Sağlık Grubu, kalite ve tecrübesini Üsküdar Diş Hastanesi'ne taşıyarak 

toplumun ağız ve diş sağlığı alanındaki ihtiyaçlarını karşılamayı hedefliyor. Bu kapsamda 

Üsküdar Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ile işbirliği içerisinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

KANIT: https://uskudardishastanesi.com/en 

Üsküdar Üniversitesi öncülüğünde bilimsel bir işbirliği olarak Current Addiction Research 

(GBA), bağımlılık ve ilişkili bozuklukların tüm alanlarında yüksek kaliteli araştırmaları herhangi 

bir yayın ücreti olmaksızın yayınlayan hakemli ve açık erişimli bir dergidir. Tüm editöryal 

masraflar Üsküdar Üniversitesi Yayınları tarafından karşılanmaktadır. Dergi, alkol, uyuşturucu 

ve nikotin bağımlılıkları, kumar ve internet gibi davranışsal bağımlılıklar üzerine orijinal 
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araştırmaları, kısa çalışmaları, vaka raporlarını, derlemeleri ve editöre mektupları kabul 

etmekte ve yayınlamaktadır. 

KANIT: www.currentaddiction.org  

https://uskudar.edu.tr/tr/sureli-yayinlar/10/guncel-bagimlilik-arastirmalari-dergisi 

Üsküdar Üniversitesi ve İstanbul Rehberlik ve Araştırma Merkezleri işbirliğiyle düzenlenen 

"Okulda Psikolojik Destek Hizmetleri" seminerinde akademisyenler, öğrencilerin akademik 

başarısızlık, bağımlılık, ergenlik gibi günümüzde yaşadığı birçok sorun hakkında eğitimcilerden 

gelen soruları yanıtladı. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/42767/prof-dr-tarhan-pozitif-psikolojiye-lise-ve-

ortaokul-ogrencilerinin-de-ihtiyaci-var 

Üsküdar Üniversitesi, 03-07 Eylül 2023 tarihleri arasında Üsküdar Üniversitesi NP Sağlık 

Yerleşkesi'nde 6. Temel Klinik ve Çok Modelli Görüntüleme (BaCI) Kongresi'ne ev sahipliği yaptı. 

12 farklı ülkeden 60 uluslararası araştırmacı, nörobilim, genetik ve tıp alanlarındaki son 

gelişmeleri sundu. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/41658/yeni-teknolojiler-beyin-hastaliklarinin-teshis-

ve-tedavisini-iyilestirecek  

Kaliteli eğitimi önemseyen ve toplum refahına olumlu etkilerini öngören Üsküdar Üniversitesi, 

birçok bölümüyle akreditasyon sürecinde yer alıyor. 2023 yılında İletişim Fakültesi Görsel 

İletişim Tasarımı programı, İletişim Eğitimi Değerlendirme Akreditasyon Kurulu (İLEDAK) 

tarafından yapılan değerlendirme sonucunda İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD) tarafından 

5 yıllık akreditasyona layık görüldü. 

KANIT: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/41028/faculty-of-communication-departments-were-

given-the-certificate-of-accreditation-by-ilad 

Diğer akreditasyon bilgilerimiz hakkında detaylı bilgiye aşağıdaki linkten ulaşılabilir. 

KANIT: https://kalite.uskudar.edu.tr/en/accreditation-certificates 

Üsküdar Üniversitesi, bir eğitim kurumu olarak kaliteyi önceleyen ve bunun için sistematik 

olarak çalışan bir kurumdur. Bu doğrultuda "kalite ve akreditasyon" süreçlerini titizlikle 

sürdürmektedir. Bu doğrultuda kalite ve akreditasyon birimi tarafından hazırlanan "kurum içi 

değerlendirme raporları" 2015 yılından itibaren düzenli olarak hazırlanmakta ve 

yayınlanmaktadır (https://kalite.uskudar.edu.tr/en/institution-internal-evaluation-report ).  

2023 iç değerlendirme raporu aşağıda yer almaktadır.  

KANIT:https://cdn.kalite.uskudar.edu.tr/content/files/2023-kidr-uskudaruniversitesi-

240528085507.pdf 
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 Üsküdar Üniversitesi ve Kazakistan N.L. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi toplumların refah 

ve esenlik düzeylerini esas alarak ortak bir 'İnsani Değerler ve Haklar Evrensel Manifestosu' 

hazırlamış ve imzaya açmıştır. Bu manifesto 2024 yılında yayınlansa bile 2023 yılı boyunca 

hazırlıkların yapıldığını ve çalışmaların yürütüldüğünü beyan ederiz. 

10 maddelik manifestoda; "İki üniversite olarak evrensel kavram ve fikirlerin yaşanan 

olaylardan yola çıkarak revize edilmesi gerektiğini öngördük. N.L. Guliyev Ulusal Avrasya 

Üniversitesi ve Üsküdar Üniversitesi olarak insan hak ve özgürlüklerinin en üst düzeyde 

yaşandığı ve tartışıldığı ortam olan üniversite camiasının böyle bir durumda sessiz kalmasının 

utanç verici olduğunu düşündük. Bireysel bir tepkiden ziyade kurumsal bir mutabakatla 

sesimizi duyurmak ve düşüncelerimizi bir manifesto ile ifade etmek istedik." Açıklamalarına yer 

verildi. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/manifesto/manifesto-for-universal-human-values-and-

rights.html 

- Üniversiteniz bir kurum olarak hijyen, beslenme, aile planlaması, spor, egzersiz, iyi 

yaşlanma ve sağlık ve esenlikle ilgili diğer konular da dahil olmak üzere sağlık ve esenliği 

iyileştirmek veya teşvik etmek için yerel toplumda sosyal yardım programları ve projeleri 

(öğrenci gönüllülük programlarını da içerebilir) sunuyor mu? 

Yanıt: Üsküdar Üniversitesi, Türk Kızılayı, Haydi Tut Elimi Derneği ve Gönül Elçileri Sessiz İyilikler 

Platformu işbirliğiyle 'Sürdürülebilir Gönül Elçileri' Çalıştayı düzenlendi. Üsküdar Belediyesi ve 

Üsküdar Kaymakamlığı tarafından desteklenen programa Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü 

Prof Dr. Nevzat Tarhan, ÖYEMER Müdürü Halide İncekara, Prof Dr. Nazif Gürdoğan'ın yanı sıra 

Üsküdar Üniversitesi akademisyenleri ile çeşitli vakıf ve STK'ların yöneticileri katıldı. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/18687/surdurulebilir-gonulluluk-elcileri-calistayi-

duzenlendi 

Üsküdar Üniversitesi, 6 Şubat'ta Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve 11 ilde yıkıcı sonuçlara 

neden olan asrın felaketinin ardından ilk günden itibaren bölgeye yönelik destek ve 

faaliyetlerini her zaman sürdürdü. Depremin ilk gününden itibaren yardım seferberliği başlatan 

Üsküdar ailesinin akademik, idari ve öğrencileri, nakdi ve ayni olarak topladıkları yardımları 

bölgeye ulaştırdı ve ulaştırmaya devam ediyor. Öte yandan akademisyenler de bölgede 

inceleme ve araştırmalarını sürdürüyor. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12517/uskudar-ailesi-depremzedelerin-hep-yaninda-

oldu 

6 Şubat'ta 11 ilde yıkıcı sonuçlara yol açan Kahramanmaraş merkezli asrın felaketinin ardından 

bölgeye yönelik destek ve faaliyetlerini sürdüren Üsküdar Üniversitesi yine deprem bölgesinde. 

Ramazan ayında topladıkları yardımları Kahramanmaraş ve Hatay'daki depremzedelere 

ulaştıran Üsküdar Üniversitesi öğrencileri, depremzedelerle uzun süre vakit geçirdi. Üsküdar 
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Üniversitesi ayrıca depremin acısını derinden hisseden çocuklara hediyeler götürdü, 

düzenledikleri renkli ve eğlenceli etkinliklerle acılarını bir nebze olsun hafifletti. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12431/uskudar-ailesi-ramazanda-deprem-bolgesinde 

 "Haydi Tut Elimi" Rehabilitasyon Eğitim ve Yardımlaşma Derneği'nin 'Gönül Elçileri: Türkiye 

Kızılay Derneği tarafından desteklenen "Sessiz İyilikler Platformu" projesi kapsamında "Sessiz 

İyilikler Platformu" kuruldu. Bu amaçla platform üyesi derneklerle ilk toplantı gerçekleştirildi. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/42965/sessiz-iyilikler-platformu-kurulumu-

gerceklestirildi 

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanlığı, Haydi Tut Elimi Derneği ve 

Yetim Vakfı tarafından yürütülen 'Lider Çocuklar Projesi' kapsamında Pufy's Journey 'Bilginin 

Aynası' interaktif tiyatro oyunu sahnelendi. Yenilikçi ve interaktif olması açısından dünyada bir 

ilk olan, çocuk psikologları ve psikiyatristleri tarafından onaylanan oyunda, çocuklar yenilikçi 

dijital oylama yöntemiyle tiyatronun sonucunu belirliyor. Oyun, psikososyal destek sağlamayı 

amaçlıyor. 

KANIT: https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/9128/dunyanin-ilk-tiyatro-oyunu  

Üniversitemiz birçok alanda multidisipliner çalışma nosyonuna sahip bilim insanlarıyla çalışıyor. 

Bu kapsamda birçok farklı alanda uygulama ve araştırma merkezlerimiz bulunuyor. Bunların bir 

kısmı temel bilim odaklı iken bir kısmı da toplumsal sağlık ve refahın geliştirilmesine yönelik 

faaliyet ve bilimsel çalışmalara odaklanıyor. Bu kapsamda uygulama ve araştırma merkezlerimiz 

ve 2023 yılındaki faaliyetleri (kanıt için URL: https://uskudar.edu.tr/tr/uygulama-ve-arastirma-

merkezleri-faaliyetleri) URL adresinde tanımlanmıştır. 

Akademik faaliyetlerimizi çeşitlendiren ve farklı uzmanlık alanlarına odaklanmamızı sağlayan 

"Çalışma Gruplarımız" bulunuyor. Bu kapsamda araştırma gruplarımız 2023 yılında da 

çalışmalarına devam ediyor. 

KANIT: https://uskudar.edu.tr/en/research-groups 

Üsküdar Üniversitesi'nin İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü ile yaptığı işbirliği çerçevesinde 

liselere yönelik olarak düzenlenen Bilim ve Fikir Festivali, 25-26 Mayıs 2023 tarihlerinde 9. kez 

gerçekleştirildi. Festivalin teması "Senin Fikrin, Senin İcadın!" olarak belirlendi. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8876/bilim-ve-fikir-festivali-proje-basvurulari-basladi 

Üsküdar Üniversitesi ile uygulama ve bilim ortağı NPİSTANBUL Hastanesi tarafından üç ayda bir 

yayımlanan PsychoHayat'ın 23. sayısı "iyi oluş bilimi" ana temasıyla yayımlandı ve bununla ilgili 

bilimsel konular ele alındı. Tüm üniversite ve hastane çalışanları, akademisyenler ve öğrenciler 

bu dergiye kütüphanelerden ücretsiz olarak ulaşabiliyor. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8987/psikohayat-23-sayisinda-iyilik-bilimi-ni-ele-aliyor 

Üniversite bünyesindeki öğrenci kulübümüz birçok etkinlik düzenlemekte ve sosyal sorumluluk 

ya da farkındalık programları sunmaktadır. Bununla ilgili olarak 2023 yılında düzenlenen 

etkinliklerin bir listesi APPENDIX-1 olarak verilmiştir. 
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Ayrıca Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)-2209A öğrenci projeleri 

kapsamında öğrenciler tarafından yürütülen ve Üsküdar Üniversitesi akademisyenleri 

tarafından danışmanlığı yapılan öğrenci projeleri APPENDIX-2 olarak verilmiştir. 

- Üniversiteniz bir kurum olarak öğrencilerin bilgi ve eğitim hizmetleri de dahil olmak üzere 

cinsel sağlık ve üreme sağlığı hizmetlerine erişimini sağlıyor mu? 

Yanıt: Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü'nün katkılarıyla düzenlenen 

3. Üreme Sağlığı Sergisi ve HIV/AIDS Farkındalık Sempozyumu, AIDS ve HIV virüsleri hakkında 

doğru bilinen yanlışları anlatmak üzere alanında uzman isimlerin katılımıyla gerçekleştirildi. 

KANIT: https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/43175/hiv-ve-aids-farkindaligina-dikkat-cekildi 

https://uskudar.edu.tr/sbf/tr/etkinlik/1961/3-ureme-sagligi-sergisi-ve-hivaids-farkindalik-

sempozyumu  

Üsküdar Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÜSEM) 03.2023 tarihinde 

7. Cinsel Terapi Eğitimini dış eğitim olarak düzenledi. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/usem-uskudar-universitesi-surekli-egitim-uygulama-ve-

arastirma-merkezi-merkez-faaliyetleri 

2023 yılında 2 farklı zamanda "Cinsel Saldırıda Delil Toplama ve Delil Güvenliği Eğitimi" 

düzenlenmiş, cinsel saldırının hukuki boyutu, cezai yaptırımları, hekim ve hemşirelerin yapması 

gerekenler ve güvenli delil toplama süreci uluslararası standartlara uygun olarak uzman hekim 

ve hemşirelere anlatılmıştır. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12512/cinsel-saldirida-delil-toplama-ve-delil-guvenligi-

egitici-egitimi-duzenlendi 

https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/12619/cinsel-saldirida-delil-toplama-ve-delil-guvenligi-

egitimine-yogun-ilgi  

Üsküdar Üniversitesi, 2022-2026 stratejik planı kapsamında "toplumsal cinsiyet eşitliği" 

konusundaki hedef, eylem ve stratejilerini detaylı bir şekilde raporlayarak bu konudaki 

çalışmalarını istikrarlı bir şekilde sürdürmektedir. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/uskudar-universitesi-toplumsal-

cinsiyet-esitligi-eylem-plani-2022-2026.pdf 

Dünya Çocuk ve Aile Koruma Platformu'nun (Dünya ÇAKOP) girişimiyle, yazarları arasında 

Üsküdar Üniversitesi kurucu rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhane'nin de bulunduğu ve "Patolojik 

Bağımlılık Olarak Cinsellik" bölümünü kaleme aldığı "Farklı Cinsel Kimlik Yönelimleri" adlı kitap, 

öğrencilerin bu kaynağa kolayca ulaşabilmesi için üniversite kütüphanesine yerleştirildi. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/8783/farkli-cinsel-kimlik-yonelimleri-kitaplastirildi 
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Üsküdar Üniversitesi Aile Uygulama ve Araştırma Merkezi (AİLEMER), 20 Aralık 2012 tarih ve 

28503 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmelik ile 20 Aralık 2012 tarihinde Üsküdar 

Üniversitesi bünyesinde kurulmuştur. Merkez, ulusal ve sosyal politikalar doğrultusunda Aile 

ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı'nın ilgili birimlerinin 

ortak hedef ve çalışmalarına paralel olarak aile yapısının güçlendirilmesi, refah ve 

bütünlüğünün korunmasına yönelik uygulamalı ve akademik çalışmalar yapmayı 

amaçlamaktadır. Bu kapsamda kurum içi ve kurum dışı farklı eğitimler gerçekleştirmeye ve ilgili 

konularda eğitim taleplerini değerlendirerek dış paydaşlara eğitimler vermeye devam 

etmektedir. 

KANIT: https://ailemer.uskudar.edu.tr/tr/sayfa/10/hakkimizda    

https://ailemer.uskudar.edu.tr/tr/icerikler/egitimler 

Ayrıca anne ve bebek sağlığı uygulamaları bağlamında faaliyetlerini yürüten bir araştırma 

merkezimiz var. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/abrsm-anne-ve-bebek-ruh-sagligi-uygulama-ve-arastirma-

merkezi 

Ayrıca üniversitemizin çocuk gelişimi bölümünde "SBF140 Cinsel Eğitim" dersi seçmeli ders 

olarak verilmektedir. 

KANIT:https://cdn.uskudar.edu.tr/uploads/files/2024/07/24/2024-2025-child-

developmentcurriculum_1.pdf?_gl=1*1feelqk*_gcl_aw*R0NMLjE3Mjg1NjgyNzMuQ2p3S0NB

anc5cDI0QmhCX0Vpd0E4SUQ1Qm9xUGctVW9jN0lmQk9VQzBHUGduS1QwVlYxX0gzYlFwaVR

vYVJFb1ZvamlhLTRXSXVzM2Vob0N4T2dRQXZEX0J3RQ..*_gcl_au*MTEzMjQwNTQ4Mi4xNzI2

MDU5MDM5*_ga*OTUzMDU0NzE5LjE2ODY5MDgzNzQ.*_ga_XYL5XFKGBN*MTczMDk2Njk5

Ny4zNjkuMS4xNzMwOTY3MDczLjU2LjAuMA..*_ga_8432P7KQCN*MTczMDk2Njk5Ny4yNDQ

uMS4xNzMwOTY3MDczLjU2LjAuMA.  

- Üniversiteniz bir kurum olarak personele ruh sağlığı desteğine erişim sağlıyor mu? 

Yanıt: Psikolojik Danışmanlık Hizmetleri kapsamında üniversite personelinin NP GRUP Psikiyatri 

hizmetlerinden yararlanabilmesi için indirim tanımlanmıştır. Konuya ilişkin bilgilere Üsküdar 

Üniversitesi, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS) web sitesinde yer alan "psikolojik 

danışmanlık birimi" sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

KANIT: https://sks.uskudar.edu.tr/psikolojik-danismanlik-birimi 

Üsküdar Üniversitesi tarafından bu yıl 5'incisi düzenlenen Uluslararası Pozitif Psikoloji Kongresi 

10-12 Mart 2023 tarihlerinde gerçekleştirildi. Kongre, "İyiliğin Bilimi / İyilikten Ne Doğar? & 

Deprem ve Travma Sonrası Büyüme" temasıyla düzenlendi.  Dünyaca ünlü bilim insanlarının 

katılımıyla gerçekleşen kongrede 'İyilik Bilimi', 'İyilikten Ne Doğar?', 'Hayatın Anlamı ve Amacı', 

'İyimserlik ve Umut', 'Psikolojik İhtiyaçlar ve Motivasyon', 'Psikolojik Dayanıklılık', 'Travma 
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Sonrası Gelişim' ve 'İnsan İlişkileri ve Sosyal Destek' gibi konular ele alındı. Bu sayede hem 

akademisyenlerin hem de öğrencilerin katılımcı olarak yer aldığı kongrede Pozitif Psikoloji ve 

iyi oluş alanındaki güncel gelişmeler paylaşıldı. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/en/icerik/9023/international-positive-psychology-congress-is-

being-held-with-the-theme-of-science-of-kindness 

Ayrıca Üniversite, "The Journal of Happiness and Well-Being (JHWB)"( 

https://jhwbjournal.com/ ) ile bilimsel literatüre katkıda bulunmakta, bu sayede hem 

akademisyenlere hem de öğrencilere bilimsel ve kanıta dayalı araştırmalar yardımıyla 

"mutluluk ve iyi oluş" hakkında eğitici bilgiler sunmaktadır. 

2023 yılı için 14. ve 15. ciltler yayınlanmıştır. Bu ciltlerin içerikleri aşağıda verilmiştir. 

KANITLAR:  

https://jhwbjournal.com/makale-arama?year=2023&volume=8&issue=14  

https://jhwbjournal.com/makale-arama?year=2023&volume=8&issue=15  

Psikiyatri ile ilgili her türlü bilgiye ulaşmayı sağlayan ve kongrelerde tartışılan konuları, 

yenilikleri ve önemli gelişmeleri okurlarıyla paylaşmayı amaçlayan PSİKOHAYAT dergisi, vakfın 

ücretsiz yayını olarak üç ayda bir yayınlanıyor. Üsküdar Üniversitesi'ne bağlı İnsani Değerler ve 

Ruh Sağlığı Vakfı tarafından sosyal sorumluluk kapsamında ücretsiz olarak yayınlanan dergi, 

Türkiye genelindeki tüm resmi ve özel okulların kütüphanelerine ve rehber öğretmenlerine 

posta ücreti vakıf tarafından karşılanarak gönderiliyor. Valiliklere, kaymakamlıklara ve 

müftülüklerin rehberlik ve danışma bürolarına ücretsiz olarak gönderilmeye devam ediyor. 

KANIT: https://uskudar.edu.tr/tr/sureli-yayinlar/5/psikohayat 

- Üniversiteniz bir kurum olarak öğrencilerin ruh sağlığı desteğine erişimini sağlıyor mu? 

Yanıt: Psikolojik Danışmanlık Hizmetleri kapsamında öğrencilere sunulan Psikolojik 

Danışmanlık Birimi'nin amacı, öğrencilerin bireysel, sosyal ve akademik gelişimlerine yardımcı 

olmak, üniversite ve yurt yaşamına uyumlarını kolaylaştırmak, ortaya çıkabilecek sorunlarla baş 

edebilmeleri için gerekli becerileri kazandırmaktır. Psikolojik Danışmanlık Birimi'ne başvuran 

öğrenciler, ihtiyaçları ve talepleri doğrultusunda ücretsiz olarak bireysel danışmanlık ve terapi 

hizmeti alabiliyor. NP GRUP Psikiyatri hizmetlerinden indirimli olarak yararlanmak isteyen 

öğrencilerin Üsküdar Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Birimimizden randevu almaları 

gerekmektedir. Uzman psikologlarımızın ön görüşme sonrasında yönlendirme işlemini 

onaylaması halinde öğrencilerimiz sağlanan indirimlerden yararlanabilirler. 

KANITLAR: https://sks.uskudar.edu.tr/psikolojik-danismanlik-birimi 

https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/154/file/ogrenci-el-kitabi.pdf (Sf. 26) 

https://uskudar.edu.tr/en/icerik/9023/international-positive-psychology-congress-is-being-held-with-the-theme-of-science-of-kindness
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/9023/international-positive-psychology-congress-is-being-held-with-the-theme-of-science-of-kindness
https://jhwbjournal.com/
https://jhwbjournal.com/makale-arama?year=2023&volume=8&issue=14
https://jhwbjournal.com/makale-arama?year=2023&volume=8&issue=15
https://uskudar.edu.tr/tr/sureli-yayinlar/5/psikohayat
https://sks.uskudar.edu.tr/psikolojik-danismanlik-birimi
https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/154/file/ogrenci-el-kitabi.pdf


 
https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/uu-psikolojik-danismanlik-birimi-

yonergesi.pdf?1  

Davranış bilimleri ve sağlık alanında ülkemizin ilk tematik üniversitesi olan ve kurulduğu 

günden bu yana pozitif psikoloji alanında önemli çalışmalar yürüten Üsküdar Üniversitesi'nde 

Pozitif Psikoloji dersleri 2013 yılından itibaren zorunlu ders olarak verilmeye başlandı.  

KANIT: https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/9029/pozitif-psikolojide-dunyaya-ornek-oldu 

Üsküdar Üniversitesi tarafından bu yıl 5'incisi düzenlenen Uluslararası Pozitif Psikoloji Kongresi 

10-12 Mart 2023 tarihlerinde gerçekleştirildi. Kongre, "İyiliğin Bilimi / İyilikten Ne Doğar? & 

Deprem ve Travma Sonrası Büyüme" temasıyla düzenlendi.  Dünyaca ünlü bilim insanlarının 

katılımıyla gerçekleşen kongrede 'İyilik Bilimi', 'İyilikten Ne Doğar?', 'Hayatın Anlamı ve Amacı', 

'İyimserlik ve Umut', 'Psikolojik İhtiyaçlar ve Motivasyon', 'Psikolojik Dayanıklılık', 'Travma 

Sonrası Gelişim' ve 'İnsan İlişkileri ve Sosyal Destek' gibi konular ele alındı. Bu sayede hem 

akademisyenlerin hem de öğrencilerin katılımcı olarak yer aldığı kongrede Pozitif Psikoloji ve 

iyi oluş alanındaki güncel gelişmeler paylaşıldı. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/en/icerik/9023/international-positive-psychology-congress-is-

being-held-with-the-theme-of-science-of-kindness 

Ayrıca Üniversite, "The Journal of Happiness and Well-Being (JHWB)" ile bilimsel literatüre 

katkıda bulunmaktadır. (https://jhwbjournal.com/ ). Bu sayede içerik, bilimsel ve kanıta dayalı 

araştırmalar yardımıyla hem akademisyenlere hem de öğrencilere "mutluluk ve iyi olma hali" 

hakkında öğretici bilgiler sunuyor. 

2023 yılı için 14. ve 15. ciltler yayınlanmıştır. Bu ciltlerin içerikleri aşağıda verilmiştir. 

KANITLAR:  

https://jhwbjournal.com/makale-arama?year=2023&volume=8&issue=14  

https://jhwbjournal.com/makale-arama?year=2023&volume=8&issue=15  

Ayrıca tamamlanması yaklaşık 5 yıl süren "Mutluluğun Bilimi, Gençler İçin Pozitif Psikoloji 

Uygulamaları" isimli kitap, Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat 

Tarhan ve Üsküdar Üniversitesi akademisyenlerinin destekleriyle Üsküdar Üniversitesi Yayınları 

tarafından 2022 yılı sonu ve 2023 yılı başında yayımlandı. Kitap, 22 psikoloji profesyoneli yazar 

tarafından kaleme alınan 19 üniteden oluşuyor ve aynı zamanda psikolojik danışmanlar ve 

rehber öğretmenler için bir rehber niteliği taşıyor. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8775/science-of-happiness-supplementary-textbook-

hit-the-shelves- 

Psikiyatri ile ilgili her türlü bilgiye ulaşmayı sağlayan, kongrelerde tartışılan konuları, yenilikleri 

ve önemli gelişmeleri okuyucularıyla paylaşmayı amaçlayan PSİKOHAYAT dergisi, vakfın ücretsiz 

https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/uu-psikolojik-danismanlik-birimi-yonergesi.pdf?1
https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/uu-psikolojik-danismanlik-birimi-yonergesi.pdf?1
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/9029/pozitif-psikolojide-dunyaya-ornek-oldu
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/9023/international-positive-psychology-congress-is-being-held-with-the-theme-of-science-of-kindness
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/9023/international-positive-psychology-congress-is-being-held-with-the-theme-of-science-of-kindness
https://jhwbjournal.com/
https://jhwbjournal.com/makale-arama?year=2023&volume=8&issue=14
https://jhwbjournal.com/makale-arama?year=2023&volume=8&issue=15
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8775/science-of-happiness-supplementary-textbook-hit-the-shelves-
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/8775/science-of-happiness-supplementary-textbook-hit-the-shelves-


 
yayını olarak üç ayda bir yayınlanıyor. Üsküdar Üniversitesi'ne bağlı İnsani Değerler ve Ruh 

Sağlığı Vakfı tarafından sosyal sorumluluk kapsamında ücretsiz olarak yayınlanan dergi, Türkiye 

genelindeki tüm resmi ve özel okulların kütüphanelerine ve rehber öğretmenlerine posta 

ücreti vakıf tarafından karşılanarak gönderiliyor. Valiliklere, kaymakamlıklara ve müftülüklerin 

rehberlik ve danışma bürolarına ücretsiz olarak gönderilmeye devam ediyor. 

KANIT: https://uskudar.edu.tr/tr/sureli-yayinlar/5/psikohayat 

- Üniversitenizin bir kurum olarak "dumansız" bir politikası var mı? 

Yanıt: Uygulama esaslarına ilişkin maddeler 10.03.2022 tarih ve 2022-09 sayılı Senato kararı ile 

yürürlüğe giren "üsküdar Üniversitesi Dumansız Kampüs Uygulamaları Yönergesi" ile 

yayınlanmıştır. Bu yönerge kapsamındaki maddeler ve uygulamalar güncellenmeye devam 

etmektedir. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/dumansiz-kampus-uygulamasi-

yonergesi.pdf   

Dr. İbrahim Öztek tarafından 17.11.2023 tarihinde gerçekleştirilen "Sigara ve Akciğer Kanseri 

İlişkisi" başlıklı konferansta sigara ve tütünün zararları ve hastalıklarla ilişkisi detaylı bir şekilde 

anlatıldı. Bu sayede öğrencilere Yönerge maddeleri hatırlatılarak sigaranın zararları konusunda 

farkındalık yaratılması amaçlandı. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/42895/prof-dr-ibrahim-oztek-bir-nesil-sonra-turk-

nesli-kisirlasacaktir 

Üniversitemizin ilk stratejik planı 2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanmış ve planda 

öngörülen gelişmeler süreklilik içinde takip edilmiştir. Bu maddelerin hem devamı hem de 

kapsamının genişletilmesi amacıyla hazırlanan 2024-2008 Stratejik Planında "dumansız 

kampüs" hedefleri belirlenmiştir. Mevcut stratejik plan geliştirme süreci de 2023 yılını 

kapsamaktadır. Dumansız kampüs uygulamasına yönelik hedefleri içeren Stratejik Plan 

belgesine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

KANIT:https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/526/file/uskudar-universitesi-stratejik-

plan-2024-2028.pdf 

Bu kapsamda belirlenen 124 performans göstergesi arasında "PG.6.3.4. (pdf sayfa:13/164) 

numaralı maddede mevcut dumansız hava sahasının %96,0 olduğu ve bu değerin 2028 yılı 

sonunda %96,48'e ulaşacağı belirtilmektedir. 

Hedef yörünge aşağıda gösterilmiştir. Bu bilgilerin ayrıntıları PDF belgesinin 126/164 

sayfalarında da bulunabilir. 

Kampüste dumansız bir hava sahası oluşturmayı ve öğrencileri bilinçlendirerek sigara 

dumanından korumayı amaçlayan "Dumansız Kampüs" projesi kapsamında Üsküdar 

Üniversitesi'ne "Dumansız Üniversite" unvanı verilmesi için çalışmalar yürütülüyor.  

https://uskudar.edu.tr/tr/sureli-yayinlar/5/psikohayat
https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/dumansiz-kampus-uygulamasi-yonergesi.pdf
https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/18/file/dumansiz-kampus-uygulamasi-yonergesi.pdf
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/42895/prof-dr-ibrahim-oztek-bir-nesil-sonra-turk-nesli-kisirlasacaktir
https://uskudar.edu.tr/tr/icerik/42895/prof-dr-ibrahim-oztek-bir-nesil-sonra-turk-nesli-kisirlasacaktir
https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/526/file/uskudar-universitesi-stratejik-plan-2024-2028.pdf
https://uskudar.edu.tr/assets/uploads/sayfa/526/file/uskudar-universitesi-stratejik-plan-2024-2028.pdf


 
KANIT: https://uskudar.edu.tr/en/icerik/7602/uskudar-university-ranked-among-smoke-free-

universities 

- Dumansız kampüs politikası ne zaman oluşturuldu? 

 Yanıt: 2022 

- Dumansız kampüs politikası ne zaman gözden geçirildi? 

 Yanıt: 2022 

- Üniversiteniz bir kurum olarak spor tesislerini yerel toplumla, örneğin yerel okullarla veya 

genel halkla paylaşıyor mu? 

Yanıt: Üniversitemiz açık spor alanı ihtiyacını karşılamak amacıyla çeşitli kamu kurum ve 

kuruluşlarının yanı sıra özel işletmelerle de kira sözleşmeleri imzalamıştır. İmzalanan 

anlaşmalar çerçevesinde kiralanan alanlar yerel halk, yerel okullar veya genel kamuoyu ile 

paylaşılmaktadır. Ayrıca hazırlık maçları ve diğer nedenlerle sahalarımız farklı okullarla ücretsiz 

olarak paylaşılmaktadır. 

KANIT: Bu başlıkta yer alan kanıtlar, imzalı fatura ve özel bilgiler içerdiğinden dolayı yalnızca 

THE ile paylaşılmıştır. 

  

https://uskudar.edu.tr/en/icerik/7602/uskudar-university-ranked-among-smoke-free-universities
https://uskudar.edu.tr/en/icerik/7602/uskudar-university-ranked-among-smoke-free-universities


 
Ek-1 

CLUB NAME EVENT NAME TYPE HISTORY HOURS PLACE 

First Touch of Miracle 

Club 

Be Hope for the Future with Stem 

Cell Donation 

SOCIAL 

RESPONSIBILITY 

11.10.2023 10-17.00 Yeni Yüzyıl University 

Gaziosmanpaşa Hospital 

Foyer Area 

Speech and Language 

Therapy Club 

Stuttering Awareness Day Event AWARENESS - 

AWARENESS-RAISING 

20.10.2023 13.00 NP Health Campus / 913 

Classrooms 

Red Crescent Club We Meet with Little Ones during 

Red Crescent Week 

SOCIAL 

RESPONSIBILITY 

28.10.2023 09.00 Yakacık Hatice Abbas 

Halim Children Love 

Homes 

Nursing Club Organ Donation Awareness  

in the 100th Anniversary of the 

Republic 

AWARENESS - 

AWARENESS-RAISING 

10.11.2023 14:00 NP Health Campus 

Ground Floor Classroom 

22 

 Human Values and Ethics 

Club, Jerusalem Club 

Symposium on the Humanitarian 

Crisis in Gaza 

AWARENESS - 

AWARENESS-RAISING 

15.11.2023 13:30 Central Campus Nermin 

Tarhan Conference Hall 

Young Earth Doctors Club We Go to the Child Who Will Be 

Fine 

SOCIAL 

RESPONSIBILITY 

29.11.2023 11.30 - 

13.00 

Umraniye Training and 

Research Hospital 

Department of Health, 

Culture and Sports - 

Disability Unit 

December 3rd World Day of 

Persons with Disabilities 

AWARENESS - 

AWARENESS-RAISING 

1.12.2023 12:30 Üsküdar Barrier-Free Life 

Center - Bulgurlu, 

Libadiye Junction, 34696 

Üsküdar/Istanbul 

Psychopark Club Addiction and Case in the Therapy 

Room 

AWARENESS - 

AWARENESS-RAISING 

2.12.2023 14.00 South Campus Fuat 

Sezgin Conference Hall 

Üskübat Congress in All Aspects: Child 

Health 

AWARENESS - 

AWARENESS-RAISING 

2.12.2023 09.00 Health Campus Ibni Sina 

Auditorium 

Red Crescent Club  Be you the blood, be you the life SOCIAL 

RESPONSIBILITY 

4.12.2023 09.00 Health Campus 

(4.12.2023), Central 

Campus (5.12.2023), 

South Campus 

(6.12.2023), Çarşı 

Campus (7.12.2023) 

Department of Health, 

Culture and Sports 

Disability Unit & 

Physiotherapy Club 

 Blue Cover Collection Campaign SOCIAL 

RESPONSIBILITY 

5.12.2023 10.00 All Campuses 

I Grew Up and Became a 

Child Club 

Hospice Visit SOCIAL 

RESPONSIBILITY 

16.12.2023 13.00 Halil Rıfatpaşa Mahallesi 

No:51 

Positive Psychology Club 

& Haydi Tut Elimi Club 

Let's Young People Join Hands to 

Make Children Smile 

SOCIAL 

RESPONSIBILITY 

22.12.2023 14.30 Bazaar Campus Dining 

Hall 

 Social Service Club We Say Stop to Violence Against 

Women 

AWARENESS - 

AWARENESS-RAISING 

 27.11.2023 13:00 Bazaar Campus Garden 

Area 



 
Department of Health, 

Culture and Sports 

Disability Unit & 

Physiotherapy Club 

 Success Knows No Barriers AWARENESS - 

AWARENESS-RAISING 

4.12.2023 13:30 Bazaar Campus Emir 

Nebi 1 Conference Hall 

Ek-2 

Academic staff Academic  

Faculty 

Academic  

Department 

Student  

Name-Surname 

Applicatio

n Period 

Project Name 

Asst. Prof. Dicle 

YILDIRIM 

FACULTY OF 

COMMUNICATION 

CARTOONS AND 

ANIMATION 

Kadriye 

Çetinkaya 

2023/1 From Science to Drawing, From Drawing to 

Science; Showing the Structure and Functioning 

of Stem Cells as an Animated Movie 

Asst. Prof. Dicle 

YILDIRIM 

FACULTY OF 

COMMUNICATION 

CARTOONS AND 

ANIMATION 

Tuna Yilmaz 2023/1 Medical Animation Movie for Informing 

Diabetes Patients in Modern Health 

Management 

Asst. Prof. Dicle 

YILDIRIM 

FACULTY OF 

COMMUNICATION 

VISUAL 

COMMUNICATION 

DESIGN 

Sena Cetin 2023/1 Monitoring the Effects of Behavioral Disorders 

on the Human Brain; A Data Visualization 

Animation Application 

Asst. Prof. Tuğba 

ÜNSAL SAPAN 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

FORENSIC SCIENCES Ümmügülsüm 

Ateş 

2023/1 Creating a Descriptive Database Using Ir 

Spectroscopy of Contact Lenses as Evidence that 

Can Be Obtained from the Crime Scene 

Asst. Prof. Tuğba 

ÜNSAL SAPAN 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

FORENSIC SCIENCES Yağmur Topaç 2023/1 Development of a Rapid Test for Forensic 

Identification of Urine Samples Found at a Crime 

Scene 

Asst. Prof. Soner 

KIZIL 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

FORENSIC SCIENCES Ikra Sedef Böler 2023/1 Forensic Investigation of the Soil Around Omerli 

Dam Lake 

Assoc. Prof. Aylin 

YALÇIN SARIBEY 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

FORENSIC SCIENCES Ezgi Karaca 2023/1 Time Dependent Investigation of Soil Effect on 

Forensic Ballistic Traces on Bullet Cores 

Asst. Prof. Soner 

KIZIL 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

FORENSIC SCIENCES Nevra Kütükçü 2023/1 Investigation of Diapers as Forensic Evidence 

Asst. Prof. Soner 

KIZIL 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

FORENSIC SCIENCES Reyhan Gamze 

Erdemi 

2023/1 Investigation of Disposable Surgical Gloves as 

Forensic Evidence 



 
Asst. Prof. Soner 

KIZIL 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

FORENSIC SCIENCES Sevim Turan 2023/1 Examination of Duct Tapes as Forensic Evidence 

Asst. Prof. Handan 

EMİŞOĞLU KÜLAHLI 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

BIOMEDICINE 

(ENGLISH) 

Müge Berra 

Öztekin 

2023/1 Investigation of the Neuroprotective Effects of 

Caffeic Acid Nanocomplex with Graphene Oxide 

Asst. Prof. Mehdi 

PARTOVI MERAN 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

BIOMEDICINE 

(ENGLISH) 

Ilayda Nur 

Menteş 

2023/1 Comparison of Graphene Oxide and Graphene 

Oxide with Nanodelicate Structure: 

Biocompatibility and Toxicity Analysis in C. 

Elegans Model 

Asst. Prof. Handan 

EMİŞOĞLU KÜLAHLI 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

BIOMEDICINE 

(ENGLISH) 

Zeynep Aylin 

Güner 

2023/1 Caffeic Acid-Based Graphene Oxide 

Nanoplatforms Against Alzheimer's Disease: A 

C.Elegans Model 

Res. Asst. Özlem 

ŞİMŞEK 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

CHEMICAL 

ENGINEERING 

(ENGLISH) 

Asli Usta 2023/1 Evaluation of the Analysis of Various Colors of 

Nail Polishes of Different Brands with Different 

Devices and Methods in Terms of Forensic 

Sciences 

Res. Asst. Özlem 

ŞİMŞEK 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

CHEMICAL 

ENGINEERING 

(ENGLISH) 

Emine Beste 

Dündar 

2023/1 Comparison of Activated Carbons Produced 

from Different Types of Hazelnut Shells from 

Ordu and Giresun Provinces 

Assoc. Prof. Pınar 

ÖZ 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

Molecular Biology 

And Genetics Pr. 

Nurefsan Sultan 

Akturk 

2023/1 What is the Role of Maoa Uvntr Polymorphisms 

in the Molecular Etiology of the Relationship 

Between Sleep Disorder/Disorder and Anxiety? 

Assoc Prof.  Pınar 

ÖZ 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

Molecular Biology 

and Genetics 

Pr.(English) 

Saba Eylul Ozyurt 2023/1 Effect of Zeatin on Differentiation and Survival in 

Primary Rat Chromaffin Cell Culture 

Asst. Prof. Shirin 

TARBIAT 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

Molecular Biology 

and Genetics 

Pr.(English) 

Shawval Basaran 2023/1 Investigation of the Effects of Plant Seed Extract 

of Cucurbitaceae Family Against Alzheimer's 

Disease 

Prof.Dr. Sevim IŞIK FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

Molecular Biology 

and Genetics 

Pr.(English) 

Irem Köhserli 2023/1 Ex-Vivo and In-Vitro Investigation of Gene 

Editing Efficiency of Mutant Col7A1 Gene 

Targeted Crispr Prime Editing Strategy in 

Fibroblast Cells Isolated from Epidermolysis 

Bulllosa Patients 



 
Prof.Dr. Muhsin 

Konuk 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

Molecular Biology 

and Genetics 

Pr.(English) 

Caner Cem 

Yilmaz 

2023/1 In Silico Analysis of Missense SNPs in Gabrb3 

Gene 

Asst. Prof. Cihan 

TAŞTAN 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

Molecular Biology 

and Genetics 

Pr.(English) 

Seyed 

Mohammad 

Amin Seyed 

Nazarzadeh 

2023/1 ?Developing A Loop-Mediated Isothermal 

Amplification (Lamp) Kit For Detection Of Fecb 

Gene Variants In Sheep Blood.? "Development 

of a Loop-Mediated Isothermal Amplification 

(Lamp) Kit for Detection of Fecb Gene Variants 

in Sheep Blood." 

Asst. Prof. Cihan 

TAŞTAN 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

Molecular Biology 

and Genetics 

Pr.(English) 

Nurefşan Artar 2023/1 Increasing C4A Gene Protein Level in Hepatocyte 

Cells of Patients with C4A Gene Deletion in 

Autoimmune Hepatitis (AIH) 

Asst. Prof. Cihan 

TAŞTAN 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

Molecular Biology 

and Genetics 

Pr.(English) 

Zehra Kaymaz 2023/1 : Establishment of Cuprizone-Induced In Vitro 

Multiple Sclerosis (Ms) Model in Neuroblastoma 

Cell Line Sh-Sy5Y and Human Oligodendroglial 

Cell Line (Hog) Co-Culture and Investigation of 

Remyelinization After Lentiral Mog Transduction 

Prof.Dr. Belkıs 

ATASEVER ARSLAN 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

Molecular Biology 

and Genetics 

Pr.(English) 

Ulaş Gürer 2023/1 Investigation of the Effect of Copper (II) and Ph 

Combination on ?Self Assembly in Amyloid R 

(AR) Plaque Formation? Mechanisms in Amyloid 

R (AR) Plaque Formation. 

Prof.Dr. Türker Tekin 

ERGÜZEL 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

SOFTWARE 

ENGINEERING 

(ENGLISH) 

Burce Ozdemir 2023/1 Classification of Unipolar and Bipolar Disorder 

Eeg Data Set with CNN 

Lecturer Merve 

YÜKSEL 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

CHILD 

DEVELOPMENT 

Şevval Karabey 

(Graduated) 

2023/1 Artificial Intelligence Supported Online 

Dictionary of Child Development Terms and 

Application 

Asst. Prof. Tuğba 

YILMAZ ESENCAN 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

MIDWIFERY Fatma Nur Aydin 2023/1 The Effect of Women's Physical Body 

Measurements on Pelvic Size and Labor and 

Delivery 

Asst. Prof. Ayça 

DEMİR YILDIRIM 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

MIDWIFERY Aysegul Akin 2023/1 Evaluation of Secondary School Female 

Students' Knowledge about Menstruation, 

Awareness of Healthy Living and Genital 

Hygiene Behaviors 

Lecturer Mert 

İLHAN 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

PHYSIOTHERAPY 

AND 

REHABILITATION 

Elif Yedekcioglu 2023/1 Investigation of Digital Game Addiction, 

Isokinetic Knee Muscle Strength and Lower 

Extremity Biomechanical Properties in 

University Students 



 
Lecturer Tuba 

KOLAYLI 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

PHYSIOTHERAPY 

AND 

REHABILITATION 

Esra Demir 2023/1 The Effect of Pelvic Floor-Based Patient 

Education on Dysmenorrhea Knowledge Level 

and Symptoms in Young Women with Primary 

Dysmenorrhea 

Lecturer Tuba 

KOLAYLI 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

NURSING DİLARA KELEŞ 2023/1 Determination of Nursing Students' Level of 

Knowledge about Metaverse and Their Thoughts 

about Socio-Digital Inequality 

Lecturer Tuba 

KOLAYLI 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

NURSING YEŞİM ÜNAL 2023/1 Investigation of Nonpharmacological Methods 

Used by Nurses Working in Pediatric Clinics to 

Reduce Interventional Pain 

Assoc. Prof. Sebahat 

ATEŞ 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

NURSING Berna Can 2023/1 Barriers to Nurses Providing Individualized Care 

Asst. Prof. Hatice 

DEMİRDAĞ 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

NURSING Zehra Bayraci 2023/1 Determination of Health Perception and 

Knowledge Level of Cardiovascular Disease Risk 

Factors in Patients Undergoing Coronary Artery 

Bypass Graft 

Lecturer Mert 

İLHAN 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

ORTHOTICS AND 

PROSTHETICS 

Esra Tokur 2023/1 Investigation of Static and Dynamic Plantar 

Pressure Values of Active and Passive Vacuum 

Systems on the Intact Limb in Unilateral 

Transtibial Amputees 

Asst. Prof. Elif 

KURTULUŞ ANARAT 

FACULTY OF 

HUMANITIES AND 

SOCIAL SCIENCES 

PSYCHOLOGY 

(ENGLISH) 

Hanne Isna Joy 2023/2 Investigating the Mediating Role of Social 

Appearance Anxiety in the Relationship 

Between Problematic Eating Behaviors and 

Orthorexia / Healthy Orthorexia in University 

Students 

Res. Asst. Alihan 

Kocabaş 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

FORENSIC SCIENCES Şevval Pınar 

Erboğan 

2023/2 Determination of Time Dependent Deformation 

on Different Fabric Types to be Soaked in Water 

Samples Taken from Marmara Sea and 

Mediterranean Sea by Spectrophotometric and 

Hyperspectral Methods 

Asst. Prof. Soner 

Kızıl 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

FORENSIC SCIENCES Ceren Aymutlu 2023/2 Investigation of Motorcycle Tire Treads on 

Various Textile Clothing as Forensic Evidence 

Asst. Prof. Soner 

Kızıl 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

FORENSIC SCIENCES Rümeysa Kuyu 2023/2 Comparison of Natural Diamonds, Diamond 

Imitations and Synthetic Diamonds Using 

Spectroscopic Methods and Investigation as 

Forensic Evidence 



 
Asst. Prof. Soner 

Kızıl 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

FORENSIC SCIENCES Sude Gul 2023/2 : Investigation of Cigarette Wrapping Papers as 

Forensic Evidence by Spectroscopic Methods 

Res. Asst. Yeşim 

Ayık 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

BIOMEDICINE 

(ENGLISH) 

Beyza Sultan 

Mutlu 

2023/2 Determination of Active Components of Some 

Endemic Plant Species of Turkey which can be 

used in the Treatment of Scabies Disease by 

Molecular Docking Method 

Ress. Asst. Yeşim 

Ayık 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

BIOMEDICINE 

(ENGLISH) 

Gamze Cakir 2023/2 In Silico Determination of Herbal Compounds 

that can be an Alternative to Commercial 

Chemical Drug Agents Used in the Treatment of 

Recurrent Aphthous Stomatitis 

Asst. Prof. Cihan 

Taştan 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

MOLECULAR 

BIOLOGY AND 

GENETICS 

Tutku ÖREN  

RESEARCHERS: 

Berra İDUĞ 

Sude RUNÇ 

Azra AŞKIN 

2023/2 Predicting Cancer Cell Swarms with Hidden 

Barcodes Using the Molecular German Tank 

Problem Approach 

Assoc. Prof. Vildan 

ENİSOĞLU ATALAY 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

MOLECULAR 

BIOLOGY AND 

GENETICS 

Sefa Mert Güney 2023/2 Research and Repositioning of Anaritmic Drugs 

Used in Cardiovascular Diseases with In Silico 

Methods 

Asst. Prof. Cihan 

Taştan 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

MOLECULAR 

BIOLOGY AND 

GENETICS 

Eylül Sıla DOK  

RESEARCHERS:  

Hakan ÇELEN  

Bahar KARMİLİ 

 Semih 

TÜRKMEN 

2023/2 Knock-Out of Genes Encoding Angiotensin and 

Bradykinin Receptors with High Similarity to 

Fanzor Protein by Crispr-Cas and Investigation of 

Their Effects 

Asst. Prof. Cihan 

Taştan 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

MOLECULAR 

BIOLOGY AND 

GENETICS 

Violet Azra BALCI  

RESEARCHERS 

Yağmur ÇAYLAK  

Tayyar Emir 

ÖZTÜRK  

Ahmet Buğra 

AKTAŞ 

2023/2 Recognition of CODIS-accepted STR loci in 

human DNA in the CRISPR/Cas12a system, a 

genome editing and editing tool, and 

determination of motif repeat number 

Asst. Prof. Cihan 

Taştan 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

MOLECULAR 

BIOLOGY AND 

GENETICS 

Elif Yaren ÖZTOP  

RESEARCHERS 

 Selin Nur GÜL 

Nisanur YILMAZ  

Canan SOLMAZ 

2023/2 Investigation of Cancer Resistance by Deletion of 

Tumor Associated p53, HSPA8 and PD1 Genes in 

a Primary Human T Cell Line with Fanzor, a 

Eukaryotic Programmable RNA Guided 

Endonuclease 



 
Assoc. Prof. Emel 

Serdaroğlu Kaşıkçı  

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

MOLECULAR 

BIOLOGY AND 

GENETICS 

Zeynep Gurdere 2023/2 Evaluation of the Effect of Chelidonic Acid on 

Oxidant-Antioxidant Balance and Lactic Acid 

Levels in Chronic Exercise Model 

Res. Asst. Göksu 

Yılmaz 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

SPEECH AND 

LANGUAGE 

THERAPY 

Ela Nur Iseri 2023/2 Investigation of the Voice Changes of Primary 

School Teachers with High Vocal Demand Levels 

by Aerodynamic and Acoustic Parameters 

During the Day and the Combination of Surface 

Hydration, High Oscillation Positive Expiratory 

Pressure and Combined Exercises Applied at the 

End of the Day 

Prof.Dr. Ahmet 

Konrot Konrot 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

SPEECH AND 

LANGUAGE 

THERAPY 

Eyüp Çağdaş 2023/2 Online Training for Prospective Teachers on 

Children with Speech and Language Disorders 

Res. Asst. Fatma 

Demir 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

ERGOTHERAPY Merve Tutar 2023/2 Post-Discharge Motivation in Inpatient Alcohol 

or Drug Addicted Individuals: Creation and 

Feasibility of a Gya Agenda 

Res. Asst. Beyzanur 

Dikmen 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

PHYSIOTHERAPY 

AND 

REHABILITATION 

Şevval Arduç 2023/2 Assessment of Cough Capacity in Young Adults 

with Tobacco Dependence 

Lecturer Filiz 

EYÜBOĞLU 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

PHYSIOTHERAPY 

AND 

REHABILITATION 

Semanur Eniş 2023/2 Investigation of the Effect of Training to Increase 

Functionality on Fall Risk and Physical Activity 

Level in Older Adults 

Prof.Dr. Deniz 

Demirci 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

PHYSIOTHERAPY 

AND 

REHABILITATION 

AILIN CHARKAZI 2023/2 Investigation of Physical Activity Level, 

Knowledge, Attitude and Social Media Addiction 

in Physiotherapy and Rehabilitation Department 

Students 

Prof.Dr. Nurcan 

Uysal 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

NURSING Halis Kara, 

Ümran Yılmaz, 

Edanur Emir, 

Sema Boncuk 

2023/2 The Effect of Peer Mentoring in Nursing Skill 

Training on Students' Perception of Learning and 

Success in Skill Practice: A Randomized 

Controlled Study 

Prof.Dr. Nurcan 

Uysal 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

NURSING Ecrin Babur, Onur 

Tas, Malika 

Jorayeva 

2023/2 The Effect of Human Values of Generation Z 

Nursing Students on Acquiring Professional 

Values 

Asst. Prof. Nuriye 

Pekcan 

FACULTY OF HEALTH 

SCIENCES 

NURSING Havvanur 

Ekşioğlu  

Mine Çoban 

2023/2 The Relationship Between Perceived Social 

Support and Self-Esteem of Women Having 

Gynecological Surgery 



 
Lecturer Selen 

Akbulut 

VOCATIONAL 

SCHOOL OF HEALTH 

SERVICES 

FOOD TECHNOLOGY Büşra Health 

Beyzanur Tükez 

2023/2 Determination of the Possible Presence of 

Microplastics in Mineral Waters 

Asst. Prof. Öznur 

Özge Özcan 

VOCATIONAL 

SCHOOL OF HEALTH 

SERVICES 

Electroneurophysiol

ogy program  

Filiz Censorship 2023/2 Examining the Psychological Effects of Medical 

Imaging in the Event of Breast Cancer 

Asst. Prof. Ömer 

Faruk Karasakal 

VOCATIONAL 

SCHOOL OF HEALTH 

SERVICES 

MEDICAL 

LABORATORY 

TECHNIQUES 

Duru Su Orkun 2023/2 In Silico Analysis of Missense SNPs in the Cdh9 

Gene 

Asst. Prof. Ömer 

Faruk Karasakal 

VOCATIONAL 

SCHOOL OF HEALTH 

SERVICES 

MEDICAL 

LABORATORY 

TECHNIQUES 

Gizem Korkmaz 2023/2 Bioinformatics Analysis of Missense SNPs in the 

Snca Gene Associated with Parkinson's Disease 

Asst. Prof. Damla 

YILMAZOĞLU 

VOCATIONAL 

SCHOOL OF HEALTH 

SERVICES 

MEDICAL 

PROMOTION AND 

MARKETING 

Sudenaz 

ERMURAT 

2023/2 The Impact of Moral Norms on Green 

Purchasing Behavior in the Context of Theory of 

Planned Behavior: The Regulatory Role of Social 

Justice Advocacy 

Asst. Prof. Damla 

YILMAZOĞLU 

VOCATIONAL 

SCHOOL OF HEALTH 

SERVICES 

MEDICAL 

PROMOTION AND 

MARKETING 

Nisanur GÖKCEK 2023/2 The Effect of Perceived Value on Household 

Waste Sorting Behavior: The Regulatory Role of 

Environmental Awareness 

Asst. Prof. Damla 

YILMAZOĞLU 

VOCATIONAL 

SCHOOL OF HEALTH 

SERVICES 

MEDICAL 

PROMOTION AND 

MARKETING 

Dilara KIYAN 2023/2 The Effect of Consumer Need for Uniqueness on 

Mass Luxury Brand Inspiration and Mass Luxury 

Brand Purchase Intention: The Mediating Role of 

Fashion Consciousness 

Prof.Dr. Korkut 

Ulucan 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

MOLECULAR 

BIOLOGY AND 

GENETICS 

Huda Zamzam 2023/2 Investigation of Znf804A (Rs1344706) 

Polymorphism in Bipolar Patients 



 
Asst. Prof. Cihan 

Taştan 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

MOLECULAR 

BIOLOGY AND 

GENETICS 

EXECUTIVE 

DIRECTOR:  

Esma ÖZCANAN  

RESEARCHERS:  

Ceren YILDIRIM  

Onur Mert 

ÜNALDI 

Aysena NURGAZ 

2023/2 Transcriptome Analysis of Alyref and Pin1 Gene 

Knock-Out Cells and Leukocytes Isolated from 

Sle Patients by Crispr-Cas9 Method 

Prof.Dr. Korkut 

Ulucan 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

MOLECULAR 

BIOLOGY AND 

GENETICS 

Ayça Çoşar 2023/2 Investigation of Shank2 (Rs10792565) 

Polymorphism in Children Diagnosed with 

Autism 

Prof. Dr. Korkut 

Ulucan 

FACULTY OF 

ENGINEERING AND 

NATURAL SCIENCES 

MOLECULAR 

BIOLOGY AND 

GENETICS 

Nur Selin Üste 2023/2 Investigation of Adra2A Rs1800544 

Polymorphism in Patients Diagnosed with 

Schizophrenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


